000 "Nyywwun ceet", MHH 5906110957 canT: lutshiysvet.ru

== AYYLLIMNUA GBET] 199155, r. CaHkT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
SO yn. Ypanbckas, 17k1/[ TenegoH: 8 (812) 425-12-18

KoMmmMmepueckoe npepnoxeHue Ne 753 ot 22.12.2025

LED-XF-5W-50M-240V kpacHbi#, 11x28, (2M)

LleHa 1 wT. 566p.

LleHa yka3aHa c yvyeTtom HOC 20%

ApTukyn: 20638

OnucaHue TOBapa

B KOMIJIEKTEe CUJIOBOW LIHYP - 5 WT 3arfywka - 5 wt
KOHHEKTOp - 5 Wt kamnckl - 50 wTt

CrpaHuua 1 n3 2


https://lutshiysvet.ru/dyuralayt-ploskiy-led-xf-5w-50m-240v-krasnyy-11x28-2m

1=s] AYUULWIMMN CBET 199155, r. CaHkT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru

3ABOA

yn. Ypanbckas, 17«1/

] 000 "Nyywwun ceet", MHH 5906110957 canT: lutshiysvet.ru

TenegoH: 8 (812) 425-12-18

AneKTpuyeckue

MowHoCTb, BT
Hanps»xeHwne, V

CBeTOoTeXHUYECKHe

LiBeT cBevyeHus
Kon-BO KaHanos, WT
Tun cBeYeHus

KOHCTPYKTUBHbIE

dnameTp/pasmep, MM

KoJsi-BO Xwun, Wt

Kon-Bo CBETOAMOO0B Ha MeTp, WT
KonnyectBo MeTpoB B byxTe
MWHUMaNbHBIA OTPE30K, M
PaccTtosiHne mexnay ceseToanofamu, CM
Tun n3penns

Twun ceeTOANOL0B

LiBeT onneTku

3KcnnyaTtauuoHHbIe

[apaHTKA, Mec

KoMnnekTHoCTb 6yxThl

Cpok cny»bbl, 4
CteneHb 3awuThl IP

YnakoBKa, TPaHCNOPTHbIE BeJINYUHbBI
[nvHa ynakoBKK, cMm
LLUnpunHa ynakoBku, CM

BblcoTa ynakoBkM, CM
Bec obwuin, kr

19,2
220

KpacHbIi
4
4YemnsmHr

11*28

144

50

2

0,69
aopanant
dip
npo3paYHbIn

6

50M. gtopanaiTa; 5 cnnoBbIx
LIHYpOB; 5 3arnywek; 5
npsMbIX KOHHeKTopoB; 100
KJINMC-KPEenieHnn

50 000
54

36,5
36,5
24
20

CtpaHuua 2 n3 2



