



ЛУЧШИЙ СВЕТ

ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д

сайт: lutshiysvet.ru
e-mail: info@lutshiysvet.ru
телефон: **8 (812) 425-12-18**

Коммерческое предложение № 182 от 22.12.2025

LED-XF-5W-50M-240V красный, 11x28, (2м)



Цена 1 шт. 566р.

Цена указана с учетом НДС 20%

Артикул: **20638**

Описание товара

в комплекте силовой шнур - 5 шт заглушка - 5 шт
коннектор - 5 шт клипсы - 50 шт

**Электрические**

Мощность, Вт	19,2
Напряжение, В	220

Светотехнические

Цвет свечения	красный
Кол-во каналов, шт	4
Тип свечения	чейзинг

Конструктивные

Диаметр/размер, мм	11*28
Кол-во жил, шт	5
Кол-во светодиодов на метр, шт	144
Количество метров в бухте	50
Минимальный отрезок, м	2
Расстояние между светодиодами, см	0,69
Тип изделия	дюралайт
Тип светодиодов	dip
Цвет оплетки	прозрачный

Эксплуатационные

Гарантия, мес	6
Комплектность бухты	50м. дюралайта; 5 силовых шнуров; 5 заглушки; 5 прямых коннекторов; 100 клипс-креплений
Срок службы, ч	50 000
Степень защиты IP	54

Упаковка, транспортные величины

Длина упаковки, см	36,5
Ширина упаковки, см	36,5
Высота упаковки, см	24
Вес общий, кг	20